
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Cronobacter Chromo-Agar
Selektivní medium pro detekci Cronobacter (Enterobacter) sakazakii v sušeném mléce a sušených mléčných
směsích pro kojence

Technické parametry
Certifikáty: ISO 22964

pH: 7,0 ±0,2

Teplota skladování: +4 °C

Složení (na 1 litr): 7 g peptonu z kaseinu (Pancreas hydrolysate); 5 g chloridu sodného; 3 g kvasničného extraktu; 0,6
g deoxycholátu sodného; 0,15 g chromogenní směsi; 0,002 g krystalové violeti; 15 g agaru

Aplikace: 30,7 g na 1 l agaru

Barvení:
Cronobacter sakazakii zelená až tyrkysová, E. coli transparentní až

červenofialová, Staphylococcus inhibován

Popis Balení Obal Katalogové číslo

pro mikrobiologii 100 g plast R.2997.1
Zelená až tyrkysová barva kolonií Cronobacter (Enterobacter) sakazakii vzniká reakcí s α-D-glucosidasou


